

BSO Holding ApS

Maglemosevej 81, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 79 33 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Bjarne Spellerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSO Holding ApS
Maglemosevej 81
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 79 33 28
Stiftet: 27. september 2006
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Spellerberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter serviceydelser, udlejning samt værdipapirhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 298 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -9.274 | -115.253 |
| 1 Personaleomkostninger | -137.567 | -183.979 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.148 | -82.619 |
| Driftsresultat | -230.989 | -381.851 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 54.545 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.119.442 | 1.334.787 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -3.860 | -46.139 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -640.816 | -586.788 |
| Resultat før skat | 298.322 | 320.009 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 298.322 | 320.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 185.322 | 209.409 |
| Disponeret i alt | 298.322 | 320.009 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.265.343 | 1.254.122 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 262.464 | 300.378 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.527.807</u> | <u>1.554.500</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 3.861 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>3.861</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.527.808</u> | <u>1.558.361</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.205 | 16.840 |
| Andre tilgodehavender | 2.860 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.065</u> | <u>16.840</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.841.084 | 6.498.310 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.841.084</u> | <u>6.498.310</u> |
| Likvide beholdninger | 482.797 | 643.196 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.329.946</u> | <u>7.158.346</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.857.754</u> | <u>8.716.707</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 8.573.441 | 8.388.120 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>8.811.441</u> | <u>8.623.720</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.813 | 0 |
| Anden gæld | 36.500 | 51.320 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 41.667 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.313</u> | <u>92.987</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>46.313</u> | <u>92.987</u> |
| Passiver i alt | <u>8.857.754</u> | <u>8.716.707</u> |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 123.975 | 165.300 |
| Pensioner | 12.398 | 16.530 |
| Andre omkostninger til social sikring | 568 | 2.149 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 626 | 0 |
| | 137.567 | 183.979 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Spellerberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-03-09 11:51:28Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-09 13:15:18Z

NEM ID 

Bjarne Spellerberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-03-09 13:20:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYG31-JG564-XGQSS-P1X6O-BOMYN-E22KS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>